
SR-0002-24/09 

 

 

Uchwała nr 24/2009 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

 

w sprawie przekazania księgozbioru francuskojęzycznego  

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt. 4a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wycofać z użytkowania i wykreślić z ewidencji biblioteki zbiory francuskojęzyczne. 

 

§ 2 

Wycofany księgozbiór wyszczególniony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały przekazany 

zostanie nieodpłatnie Ośrodkowi Współpracy Międzynarodowej - Alliance Francaise w Wał-

brzychu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


